
DELIBERAZIONE CONSIGLIO   D’ISTITUTO

Numero Giorno Ora Oggetto
61 25/05/2024 13:20 Approvazione Conto Consuntivo anno 2023

Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è 
riunito il Consiglio d’Istituto come appresso costituito:

N. COGNOMEENOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE
1 IAVARONENicola DirigenteScolastico x

2 ALOIA ANTONIO Docente x

3 LONGO BATTISTINA Docente x

4 MOLINARO Iolanda Docente x

5 PIFFERI Sabatino Docente x

6 STIFANO Antonio Docente x

7 TADDEO Riccardo Docente x

8 TROTTA Rita Docente x

9 GRAMMALDO Marisol ATA x

10 SANSONE Luigi ATA x

11 ASTORE Agostino Genitori x

12 IANNUZZI Gaetano Genitori x

13 CORTAZZO Angelo Alunni x

14 GRECO Pompeo Alunni x

15 GUZZO Francesco Alunni x

16 ISABELLA Francesco Alunni x

Numero membri eletti e di diritto: 16
Totale presenti :10; Totale assenti:6

Presiede la seduta il prof. Agostino Astore
Funge da segretario verbalizzante il prof. Stifano Antonio

....omissis...

DELIBERA (n°61)
IL CONSIGLIOD’ISTITUTO

 VALUTATA la documentazione contabile predisposta dal D.S.G.A., comprensiva della  
relazione tecnico contabile;

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 35 del 08/02/2024 di approvazione del 
Programma Annuale 2024;

 SENTITA e VALUTATAla relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico;
 Visto il verbale della G. E. data odierna;
 VISTO il Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche - Decreto 28 Agosto 2018, n. 129", art. 51, comma 3;
 VISTO il verbale n° 2024/003 del 14/05/2024 con il quale i Revisori dei Conti, sulla base 

Pag. 1 di 2

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
46

 -
 2

9/
05

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
U



degli elementi trattati dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate nel corso 
dell’esercizio sulla regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, hanno espresso 
parere favorevole,all'unanimità;

DELIBERA

di approvare il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2023, così come predisposto dal 
D.S.G.A. e contenuto nell'apposita modulistica ministeriale sulla base delle relazioni di 
accompagnamento del conto medesimo.

Letto, approvato e sottoscritto

    IL SEGRETARIO                                               IL PRESIDENTE
 (Prof. Antonio STIFANO)                                                                                     (Prof. Agostino ASTORE )

P U B B L I C A Z I O N E

La presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna   all’albo dell’Istituto, dove rimarrà esposta per 15 (quindici) giorni.

   IL DIRETTORE  S. G. A                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   (dott.ssa Filomena FEOLA)                                                  (Prof. Nicola IAVARONE)

Pag. 2 di 2

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
46

 -
 2

9/
05

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
U


	DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA (n°61)
	P U B B L I C A Z I O N E


